
 

 

СОВЕТ ТАНАЙСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТАНАЙ  АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

  

            

       РЕШЕНИЕ                                 с. Танайка                         КАРАР    

 

    № 167                                   «07» мая  2019 года 

 

 

«О материальном поощрении» 

 

 

В соответствии с распоряжением Кабинета Министров Республики 

Татарстан от  26.04.2019г.  №943-р «О материальном поощрении глав городских и 

сельских поселений муниципальных образований Республики Татарстан ко Дню 

местного самоуправления в 2019 году», Совет Танайского сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Выплатить материальное поощрение главе Танайского сельского 

поселения согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель                      Макаров П.А. 
 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к решению Совета 

Танайского сельского поселения 

от «07» мая 2019г. № 167 
 

 

 

 

Распределение субсидий Танайскому сельскому поселению на материальное 

поощрение глав городских и сельских поселений 

 

 

Наименование 
Сумма субсидий, 

рублей 

1 2 

Материальное поощрение 44 593,10 

Начисления, 30,2% 13 466,87 

Итого 58 059,97 

 

 


